«КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

куртамышский район

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2011 г.  №  15
с.Пушкино
О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений Пушкинского сельсовета
В соответствии с  Постановлением Правительства Курганской области от 14 июня 2011 года № 273 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты высшего исполнительного органа государственной власти Курганской области» Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер тарифной сетки, оклада (должностного оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Пушкинского сельсовета 1523 рубля.

2. Установить тарифные коэффициенты тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Пушкинского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Повысить с 1 июня 2011 года оклады работников муниципальных учреждений, в которых установлены иные, отличные от тарифной системы оплаты труда,  на 6,5%.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-главного бухгалтера Администрации Пушкинского сельсовета  Черемшанцеву Е.И.
 Глава  Пушкинского сельсовета

   В.В. Кузнецов

	Приложение

к  постановлению Администрации Пушкинского сельсовета
от 29.06.2011 г. № 15 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений Пушкинского сельсовета»

ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ

ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные коэффициенты
	1
	1,022
	1,071
	1,119
	1,243
	1,376
	1,51
	1,664
	1,827
	2,003
	2,197
	2,372
	2,566
	2,762
	2,977
	3,203
	3,45
	3,98

Главный специалист
Администрации Пушкинского сельсовета

         В.П. Истомина